[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21  февраля  2019  года  №34

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 28 ноября 2017 года №293 «Об утверждении программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2022 годы»

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в целях упорядочения действий по реализации муниципальной программы:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 28 ноября 2017 года № (далее - программа), дополнив «Приложением 3 к Муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» на 2018-2022 годы»  и «Приложением 4 к Муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» на 2018-2022 годы» согласно приложению  1 и  приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Назиевский Вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте МО Назиевское городское поселение  (http://nazia.lenobl.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                         О. И. Кибанов

Разослано:  дело, специалист, «Назиевский вестник», прокуратура, Регистр
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
МО Назиевское городское поселение
от 21 февраля 2019 года №34

Приложение 3
к Муниципальной программе «Формирование комфортной
  городской среды муниципального  образования Назиевское городское
 поселение Кировского  муниципального района Ленинградской
 области» на 2018-2022 годы»

Адресный перечень дворовых территорий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	Дворовая территория №1
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Луговая, д. 2, д. 4 - ул. Международная, д. 2 - ул. Вокзальная, д. 6, д. 4

	2
	Дворовая территория №2
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Луговая, д. 6

	3
	Дворовая территория №3
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Школьный пр-т, д. 27

	4
	Дворовая территория №4
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Школьный пр-т, д. 18, д. 20

	5
	Дворовая территория №5
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр-т д.11 - 13

	6
	Дворовая территория №6
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Матросова, д. 24 - Комсомольский пр-т, д. 17, д. 19

	7
	Дворовая территория №7
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Матросова, д. 18, корп. 1, корп. 2

	8
	Дворовая территория №8
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Торфяников, д. 6 - ул. Некрасова, д. 35

	9
	Дворовая территория №9
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр., д. 1, 3, 5, 7

	10
	Дворовая территория №10
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Вокзальная, д. 7 - Комсомольский пр., д. 2, 4

	11
	Дворовая территория №11
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр., д. 6, 8.

	12
	Дворовая территория №12
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Школьный пр., д. 15

	13
	Дворовая территория №13
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Октябрьская, д. 7, 9

	14
	Дворовая территория №14
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Артеменко, д. 2 - ул. Октябрьская, д. 11

	15
	Дворовая территория №15
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Октябрьская, д. 2, д. 6. д. 8

	16
	Дворовая территория №16
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Артеменко, д. 4, д. 4А - ул. Октябрьская, д 10

	17
	Дворовая территория №17
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул.Строителей, д. 1

	18
	Дворовая территория №18
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Строителей, д. 2, 4

	19
	Дворовая территория №19
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Вокзальная, д. 15

	20
	Дворовая территория №20
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Есенина, д. 1,2,3,4,5,6,7

	21
	Дворовая территория №21
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Школьный пр., д. 15б

	22
	Дворовая территория №22
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Парковая, д.7

	23
	Дворовая территория №23
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр., д. 10

	24
	Дворовая территория №24
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр., д. 14

	25
	Дворовая территория №25
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Калинина, д. 1

	26
	Дворовая территория №26
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, ул. Матросова, д. 8А

	27
	Дворовая территория №27
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Школьный пр., д. 15А

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
МО Назиевское городское поселение
от 21 февраля 2019 года №34

Приложение 4
к Муниципальной программе «Формирование комфортной
  городской среды муниципального  образования Назиевское городское
 поселение Кировского  муниципального района Ленинградской
 области» на 2018-2022 годы»

Адресный перечень общественных территорий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	Общественная территория №1
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Школьный пр., напротив дома № 12

	2
	Общественная территория №2
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр-т, уч. 12

	3
	Общественная территория №3
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр-т.

	4
	Общественная территория №4
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр-т напротив д. 15

	5
	Общественная территория №5
	Ленинградская обл., Кировский р-н., г.п. Назия, Комсомольский пр-т за д. 15

image1.png
V Y 3